证券代码：300213        证券简称： 佳讯飞鸿         公告编号：2022-037

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东

持股情况的公告

 本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 8 日召

开第五届董事会第十六次会议和第五届监事会第十五次会议，分别审议通过了

《关于回购公司股份方案的议案》，该议案尚需提交公司 2022 年第一次临时股东

大会审议。具体内容详见公司于 2022 年 8 月 9 日在中国证监会指定的创业板信

息披露网站巨潮资讯网发布的《关于回购公司股份方案的公告》（公告编码：

2022-035）等相关公告。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9 号——回购股份》《公司章程》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决

议前一个交易日（即 2022 年 8 月 8 日）登记在册的前十名股东及前十名无限售

条件股东持股情况公告如下：

一、前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 林菁 53,998,102  9.09

2 郑贵祥 29,685,900  5.00

3 林淑艺 17,856,300  3.01

4 王翊 15,851,000  2.67

5 王彤 11,997,300  2.02

6
北京佳讯飞鸿电气股份有限公

司－2022 年员工持股计划
11,923,913  2.01

7 刘文红 10,660,581  1.80

8 王义平 3,982,433  0.67

9 史仲宇 2,876,002  0.48

10 周军民 2,240,000  0.38

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 郑贵祥  29,685,900  5.00

2 林淑艺  17,856,300  3.01

3 王翊  15,851,000  2.67

4 林菁  13,499,526  2.27

5 王彤  11,997,300  2.02

6
北京佳讯飞鸿电气股份有限公

司－2022 年员工持股计划
 11,923,913  2.01

7 刘文红  10,660,581  1.80

8 王义平  3,982,433  0.67

9 周军民  2,240,000  0.38

10 韩江春  1,824,637  0.31

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

    特此公告。

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司

董  事  会

                                         2022年8月15日